
Protokół Nr VII/24
 sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 29 października 2024 roku

Sesja odbyła się w sali sesyjnej, Dzierżoniów, ul. Świdnicka 38
od godz. 09.00 do godz. 11.30

Temat: „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Dzierżoniowskiego za rok szkolny 2023/2024”.

Ad 1 Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch otworzył VII sesję Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego formułą zapisaną w Statucie Powiatu: „Otwieram VII sesję Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego VII kadencji”.

Następnie  poprosił  wszystkich  o  powstanie  i  odsłuchanie  hejnału  Powiatu 
Dzierżoniowskiego.

W dalszej części obrad prowadzący obrady podkreślił,  iż obrady Rady Powiatu są 
transmitowane  i utrwalane  za  pomocą  urządzeń  rejestrujących  obraz  i  dźwięk.  Nagrania 
obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. 
Klauzula informująca o przetwarzaniu danych osobowych i informacja dla gości, którzy będą 
zabierać  głos  w  trakcie  sesji  jest  dostępna  w Biurze  Rady  Powiatu  i również  jest 
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.

Prowadzący  obrady,  przed  przystąpieniem  do  dalszej  realizacji  punktu  porządku 
obrad, powiedział, że: „dnia 21 października 2024r. w wypadku drogowym zginął Pan Paweł 
Czyszczoń- wieloletni Dyrektor Departamentu Obszarów Wiejskich i Zasobów Naturalnych 
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Dolnośląskiego,  który  był  zawsze  blisko  ludzi, 
urzędowych spraw, oddany całym sobą temu, w co wierzył i co było Jego pasją. Przez ponad 
20  lat  każdego  dnia  pokonywał  kilkadziesiąt  kilometrów,  aby  działać  na  rzecz  regionu. 
Wszyscy  samorządowcy  bardzo  cenili  Jego  wiedzę  i kompetencje.  Zawsze  umiał 
podpowiedzieć  i  służył  dużym  merytorycznym  wsparciem.  Kilometry  kanalizacji,  dróg, 
oczyszczalnie  ścieków,  wodociągi,  świetlice  wiejskie,  place  zabaw,  zbiorniki  retencyjne- 
wiele  zawdzięczają  Panu  Pawłowi.  To  wielka  strata  dla  Dolnego  Śląska,  ale  przede 
wszystkim dla najbliższych.  Proszę zatem wszystkich o powstanie i  uczczenie minutą ciszy 
zmarłego Pana Pawła Czyszczonia”. 

Następnie poprosił wszystkich o uczczenie minutą ciszy sytuacji, jaka ma miejsce na 
Ukrainie.

W  dalszej  części  obrad  prowadzący  obrady  powitał  wszystkich  (również  tych, 
uczestniczących w sesji online):
 Zarząd Powiatu, w tym Przewodniczącego Zarządu- Grzegorza Kosowskiego, 
 Sekretarza  Powiatu-  Izabelę  Szygudzińską  oraz  Skarbnika  Powiatu-  Iwonę Swendrak- 

Zając,
 Radcę prawnego- Małgorzatę Czarnecką,
 Dyrektorów  Wydziałów,  Kierowników  Biur  oraz  osoby  pełniące  funkcje  na 

jednoosobowych stanowiskach w Starostwie Powiatowym w Dzierżoniowie, Dyrektorów 
jednostek organizacyjnych powiatu (podłączonych w sposób zdalny),

 Dyrektora Wydziału Edukacji- Alicję Hromadę
 Kierownika Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki- Łukasza Masyka,
 Dyrektorów oraz Nauczycieli szkół i placówek oświatowych powiatu dzierżoniowskiego,
 Szefów związków zawodowych,
 Stypendystów programu promującego wybitne osiągnięcia uczniów szkół prowadzonych 

przez powiat dzierżoniowski „Złoty Talent” oraz Stypendystów Prezesa Rady Ministrów 
wraz z opiekunami,

 Panią Sylwię Szczypkę z Gospodarstwa Rolnego „Szczypiorki” w Tuszynie,
 Radnych, 
 mieszkańców powiatu (oglądających sesję online),
 media. 
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Lista  zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr  1  do  protokołu  (wraz  z  klauzulą 
informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych w ramach sesji Rady Powiatu).

Następnie  sprawdzono  kworum.  W posiedzeniu  wzięło  udział  20  członków  Rady 
Powiatu:
1. Bolisęga Andrzej
2. Burek-Uchman Anetta
3. Cegiełka Iwona
4. Cieleban Urszula
5. Florczak Jarosław
6. Galiak Krzysztof
7. Gortych Dariusz
8. Greiner Małgorzata
9. Grzebieluch Jacek
10. Kosowski Grzegorz
11. Kresa Łukasz
12. Król Grażyna
13. Kuśmierek Małgorzata
14. Mitraszewski Tomasz
15. Nawrot Krzysztof
16. Rojek Maciej
17. Szachniewicz Damian
18. Szczypka Bernadetta
19. Szpot Janusz
20. Warchoł Norbert

Lista obecności radnych stanowi  załącznik nr 2  do protokołu (nieobecny był radny 
Marek Piorun). 

Do  sporządzenia  protokołu  z  obrad  sesji  wyznaczono  Kierownika  Biura  Rady- 
Angelikę  Pompę.  Listę  mówców,  stanowiącą  załącznik  nr  3  do  protokołu,  prowadziła 
Wiceprzewodnicząca Rady- Grażyna Król.

Przewodniczący Rady zamknął realizację pkt 1 porządku obrad. 

Ad 2 Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący  Rady  przypomniał,  że  proponowany  porządek  obrad,  stanowiący 
załącznik  nr 4  do protokołu,  radni  otrzymali  za pośrednictwem elektronicznego systemu 
obsługi eSesja w dniu 22.10.2024r., zaś materiały- zgodnie z datą widniejącą na datowniku 
Biura Rady. 

Uwag  bądź  też  wniosków  do  porządku  obrad  nie  zgłoszono.  Porządek  obrad 
przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego.
4. Wręczenie gratulacji dla Państwa: Sylwii i Andrzeja Szczypków z okazji otrzymania na-

grody „Perła 2024” w konkursie Nasze Kulinarne Dziedzictwo- Smaki Regionów organi-
zowanym przez Polską Izbę Produktu Regionalnego i Lokalnego.

5. Wręczenie  nagród  Starosty  Dzierżoniowskiego  Nauczycielom  i  Dyrektorom  szkół 
i placówek oświatowych z okazji święta Dnia Edukacji Narodowej, w tym wystąpienia:

 Pani Iwony Gryś- Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Bolesława Chrobrego w Bielawie,

 Pani  Agaty  Kucharek-  nauczycielki  II  Liceum Ogólnokształcącego  im.  Jana  Pawła  II 
w Dzierżoniowie. 

6. Wręczenie stypendiów w ramach programu promującego wybitne osiągnięcia uczniów 
szkół  prowadzonych  przez  Powiat  Dzierżoniowski  „ZŁOTY  TALENT”-  występ 
artystyczny  uczennicy  Natalii  Kubiak  z  Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Bielawie. 
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7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Dzierżoniowskiego za rok 
szkolny 2023/2024:

 wystąpienie Dyrektora Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie- 
Pani Alicji Hromady,

 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców).
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Dzierżoniowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność po-
żytku publicznego na rok 2025 (projekt nr 44).

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok (projekt nr 45).
10. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy 

finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 46).
11. Sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  z  wyników  kontroli  zleconej  przez  Radę  Powiatu 

Dzierżoniowskiego w miesiącu październiku 2024r.
12. Sprawozdanie przewodniczącego Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady i działalno-

ści Zarządu w okresie od ostatniej sesji.
13. Informacje bieżące i oświadczenia Radnych.
14. Zamknięcie sesji.

Realizacja pkt 2 porządku obrad została zamknięta.

Ad 3 Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  do  dnia  28.10.2024r.  do  godz.  12.00  nie 
wniesiono żadnych uwag do protokołu z VI sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, dlatego 
też stwierdził jego przyjęcie, co jest zgodne z § 21 ust. 4 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego.

Protokół po sesji został opublikowany na stronach BIP powiatu dzierżoniowskiego. 
Realizacja pkt 3 została zamknięta.

Ad 4   Wręczenie gratulacji dla Państwa: Sylwii i Andrzeja Szczypków z okazji otrzymania na  -  
grody   „Perła 2024” w konkursie Nasze Kulinarne Dziedzictwo- Smaki Regionów orga  -  
nizowanym przez Polską Izbę Produktu Regionalnego i Lokalnego

Przewodniczący Rady poinformował, iż dnia 15.10.2024r. Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu- Grażyna Król wystąpiła z wnioskiem o wyróżnienie i uhonorowanie na sesji paź-
dziernikowej  Państwa  Sylwii  i  Andrzeja  Szczypków  prowadzących  Gospodarstwo  Rolne 
„Szczypiorki” w Tuszynie.

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu- Grażyna Król zabrała głos i przedstawiła uza-
sadnienie do powyższego wniosku. Następnie wspólnie ze Starostą Dzierżoniowskim- Grze-
gorzem Kosowskim wręczyła gratulacje obecnej na sesji Pani Sylwii Szczypce.

Realizacja pkt 4 porządku obrad została zamknięta. 

Ad  5  Wręczenie  nagród  Starosty  Dzierżoniowskiego  Nauczycielom  i  Dyrektorom  szkół 
i     placówek oświatowych z okazji święta Dnia Edukacji Narodowej, w tym wystąpienia:  

 Pani Iwony Gryś- Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Bolesława Chrobrego w Bielawie,

 Pani  Agaty  Kucharek-  nauczycielki  II  Liceum Ogólnokształcącego im.  Jana  Pawła  II 
w Dzierżoniowie. 

Prowadzący obrady poinformował, iż na sesję zaproszeni zostali Dyrektorzy oraz Na-
uczyciele szkół i placówek oświatowych powiatu dzierżoniowskiego. 

Jako pierwsza głos zabrała Pani Iwona Gryś- Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego 
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Bielawie, opierając swoje wystą-
pienie na prezentacji multimedialnej stanowiącej załącznik nr 5 do protokołu. 

Po wystąpieniu Przewodniczący Rady powiedział, iż zgodnie z przyjętym porządkiem 
obrad,  jako kolejna głos powinna zabrać  Pani Agata Kucharek- nauczycielka II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Dzierżoniowie- jednakże z przyczyn zdrowotnych 
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była nieobecna na sesji. Pani Agata Kucharek dostarczyła swoje wystąpienie w postaci pre-
zentacji multimedialnej, stanowiącej załącznik nr 6 do protokołu. Prezentacja po sesji została 
podłożona pod porządek obrad w portalu eSesja. 

W  dalszej  części  obrad  Dyrektor  Wydziału  Edukacji  Starostwa  Powiatowego 
w Dzierżoniowie- Alicja Hromada wspólnie ze Starostą Dzierżoniowskim- Grzegorzem Ko-
sowskim dokonali wręczenia listów gratulacyjnych nagrodzonym nw. Dyrektorom i Nauczy-
cielom ze szkół prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski:
1. MARZENA  KUDRA-  Dyrektor  II  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Jana  Pawła  II 

w Dzierżoniowie oraz Agata Kucharek,
2. IRENEUSZ RUTOWICZ- Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowe-

go w Bielawie oraz Grzegorz Błachut,
3. ZDZISŁAWA KĄDZIOŁKA- Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. prof. Wilhelma Rotkie-

wicza w Dzierżoniowie oraz Iwona Gromadzik,
4. ANDRZEJ MYŚLICKI- Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. prof. Tadeusza Kotarbińskie-

go w Dzierżoniowie oraz Katarzyna Lewandowska,
5. BOGUMIŁA  SZEWCZYK-  Dyrektor  Zespołu  Szkół  Nr  3  im.  Kombatantów  RP 

w Dzierżoniowie oraz Beata Tatomir,
6. IWONA GRYŚ-  Dyrektor  Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Bolesława Chrobrego w Bielawie oraz Robert Chabiński,
7. GRAŻYNA BAJSAROWICZ-  Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. J. Śniadec-

kiego w Dzierżoniowie oraz Elwira Kłosowicz,
8. BOŻENA  KARASEK-  Dyrektor  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego 

w Dzierżoniowie oraz Agnieszka Mikołajczyk- Denis,
9. TERESA BUDZYK- Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. ks. 

Jana Twardowskiego w Piławie Górnej oraz Izabela Duda,
10. RENATA KRYCZEK-  Dyrektor Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno-

Pedagogicznego i Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżoniowie oraz  Karolina Bartizal- 
Maturska.

Po wręczeniu nagród realizacja pkt 5 porządku obrad została zamknięta.

Ad 6   Wręczenie stypendiów w ramach programu promującego wybitne osiągnięcia uczniów   
szkół  prowadzonych  przez  Powiat  Dzierżoniowski  „ZŁOTY  TALENT”-  w  ystęp   
artystyczny  uczennicy  Natalii  Kubiak  z  Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Bielawie

Przewodniczący  Rady-  Jacek  Grzebieluch  powiedział,  że  Zarząd  Powiatu 
Dzierżoniowskiego  dokonał  wyboru  beneficjentów  Programu  promującego  wybitne 
osiągnięcia uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski „ZŁOTY TALENT” 
za  osiągnięcia  w  roku  szkolnym  2023/2024  oraz  ustalił  wysokość  przyznanych  im 
stypendiów.  

Następnie zaprosił wszystkich do obejrzenia filmu, którego autorem był Kierownik 
Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki- Łukasz Masyk.

Po filmie-  Dyrektor  Wydziału Edukacji-  Alicja Hromada,  prowadząc dalszą część 
punktu porządku obrad, przy pomocy prezentacji multimedialnej stanowiącej załącznik nr 7 
do  protokołu,  zaprosiła  Przewodniczącego  Rady-  Jacka  Grzebielucha oraz  Starostę 
Dzierżoniowskiego-  Grzegorza  Kosowskiego do  wręczenia  nagród nw.  uczniom ze  szkół 
prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski: 
1. Maksymilian Bujnowski I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzier-

żoniowie,
2. Karol Królikowski I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzierżonio-

wie,
3. Natalia Kubiak Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława 

Chrobrego w Bielawie,
4. Zuzanna Złotnicka I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzierżonio-

wie,
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5. Hanna Błachut I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzierżoniowie,
6. Maja  Cędrowicz  Zespół  Szkół  Nr  3  im.  Kombatantów  Rzeczypospolitej  Polskiej 

w Dzierżoniowie,
7. Tomasz Łukianowski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dzierżoniowie,
8. Aleksandra Karpierz Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bole-

sława Chrobrego w Bielawie,
9. Kalina Sobieszek  I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzierżonio-

wie,
10. Paulina Drabik I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzierżoniowie,
11. Mikołaj Kaczmarek II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Dzierżoniowie,
12. Julia Sędziwa II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Dzierżoniowie,
13. Antoni  Break-Kempczyński  Zespół  Szkół  Nr  1  im.  prof.  Wilhelma  Rotkiewicza 

w Dzierżoniowie,
14. Szymon Węgrzyn Zespół Szkół Nr 1 im. prof. Wilhelma Rotkiewicza w Dzierżoniowie,
15. Tymoteusz Wondraszek Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Dzier-

żoniowie,
16. Nadia Kurcab Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej w Dzier-

żoniowie,
17. Natalia Zuzanna Miazga Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dzierżoniowie.

W dalszej części obrad  Dyrektor Wydziału Edukacji- Alicja Hromada przedstawiła 
informację na temat stypendystów Prezesa Rady Ministrów. Wyróżnienie to  wręczyli  nm. 
uczniom Przewodniczący Rady- Jacek Grzebieluch oraz Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz 
Kosowski:
1. Róża  Drozd  Liceum  Ogólnokształcące  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.  Bolesława 

Chrobrego w Bielawie,
2. Amelia Hreczuch I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzierżonio-

wie,
3. Kacper Majecki II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Dzierżoniowie,
4. Kacper Jędrzejewski Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Bielawie,
5. Kacper Kłonowski Zespół Szkół Nr 1 im. prof. Wilhelma Rotkiewicza w Dzierżoniowie,
6. Julia Machowska Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Dzierżonio-

wie,
7. Martyna Duda Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej w Dzier-

żoniowie.
Po  wręczeniu  nagród  miał  miejsce  występ  artystyczny  uczennicy  Natalii  Kubiak 

z Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im. Bolesława  Chrobrego 
w Bielawie. 

Po  występie  prowadzący  obrady  zaprosił  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu- 
Jarosława  Florczaka,  któremu  wspólnie  ze  Starostą  Dzierżoniowskim-  Grzegorzem 
Kosowskim wręczyli gratulacje za premierę spektaklu „Tkacze 2024", która miała miejsce 
w dniu 19.10.2024r. o godz. 18:00 w Teatrze Robotniczym w Bielawie.

Następnie Przewodniczący Rady zamknął realizację pkt 6 porządku obrad oraz ogłosił 
przerwę,  zapraszając  wszystkich  na  poczęstunek  przygotowany  przez  Zespół  Szkół  Nr  2 
im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Dzierżoniowie. 

Ad 7 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Dzierżoniowskiego za rok 
szkolny 2023/2024:

 wystąpienie  Dyrektora  Wydziału  Edukacji  Starostwa  Powiatowego  w Dzierżoniowie- 
Pani Alicji Hromady,

 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców).

Radni w elektronicznym systemie obsługi e-sesja dnia 21.10.2024r., za pismem prze-
wodnim stanowiącym załącznik nr 8 do protokołu, otrzymali „Informację o stanie realizacji 
zadań oświatowych Powiatu Dzierżoniowskiego za rok szkolny 2023/2024”.  Informacja sta-
nowi załącznik nr 9 do protokołu.
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Głos zabrała Dyrektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie- Alicja 
Hromada,  która przy pomocy prezentacji multimedialnej, stanowiącej  załącznik nr 10  do 
protokołu, omówiła przedłożoną informację. Na zakończenie wystąpienia został wyświetlony 
film: „Wizytacja delegacji z partnerskiego Powiatu Legionowskiego”,  którego autorem był 
Kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki- Łukasz Masyk.

 Do głosu w tym punkcie zgłosili się:
1. radny Maciej Rojek,
2. Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch,
3. Pani Kazimiera Sygulska- Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „Solidar-

ność” Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Dzierżoniowskiej,
na pytania i wątpliwości których wyjaśnień udzielała Dyrektor- Alicja Hromada. 

Po zakończonej dyskusji realizacja pkt 7 porządku obrad została przez prowadzącego 
obrady zamknięta, który następnie ogłosił krótką przerwę w obradach. 

Ad 8 Podjęcie uchwały   w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Dzierżoniowskie  -  
go z     organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działal  -  
ność pożytku publicznego na rok 2025 (projekt nr 44)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 01.10.2024r. i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 12 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że:
 Komisja  Ochrony  Zdrowia,  Spraw  Społecznych,  Sportu  i  Turystyki  pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 22.10.2024r. (za- 9 głosów, 
przeciw- 0, wstrzym.- 0),

 Komisja Edukacji i Kultury pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały na 
swoim posiedzeniu w dniu 22.10.2024r. (za- 10 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0),

 Komisja  Budżetu  i  Rozwoju  Gospodarczego  pozytywnie  jednogłośnie  zaopiniowała 
projekt uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 23.10.2024r. (za- 10 głosów, przeciw- 0, 
wstrzym.- 0),

 Komisja  Rewizyjna pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt  uchwały  na swoim 
posiedzeniu w dniu 29.10.2024r. (za- 6 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0). 

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  18,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  2, 
NIEOBECNI: 1- załącznik nr 13 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (18)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Damian  Szachniewicz,  Bernadetta  Szczypka, 
Janusz Szpot.
BRAK GŁOSU (2): Maciej Rojek, Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (1): Marek Piorun.

Uchwała  nr  VII/49/24 w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Powiatu 
Dzierżoniowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025 została przyjęta i stanowi  załącznik nr 14  do 
protokołu.

Realizacja pkt 8 została zamknięta.

Ad 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok (projekt nr 45)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 21.10.2024r. i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

6



Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 15 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
pozytywnie  jednogłośnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  na  swoim  posiedzeniu  w  dniu 
23.10.2024r. (za- 10 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0). 

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  18,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  2, 
NIEOBECNI: 1- załącznik nr 16 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (18)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Damian  Szachniewicz,  Bernadetta  Szczypka, 
Janusz Szpot.
BRAK GŁOSU (2): Maciej Rojek, Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (1): Marek Piorun.

Uchwała  nr VII/50/24 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok  została 
przyjęta i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Realizacja pkt 9 została zamknięta.

Ad 10 Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej  prognozy 
finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 46)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 21.10.2024r. i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 18 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
pozytywnie  jednogłośnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  na  swoim  posiedzeniu  w  dniu 
23.10.2024r. (za- 10 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0). 

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  18,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  2, 
NIEOBECNI: 1- załącznik nr 19 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (18)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Krzysztof  Nawrot,  Damian  Szachniewicz,  Bernadetta  Szczypka, 
Janusz Szpot.
BRAK GŁOSU (2): Maciej Rojek, Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (1): Marek Piorun.

Uchwała  nr  VII/51/24 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego została przyjęta i stanowi załącznik nr 20 
do protokołu.

Realizacja pkt 10 została zamknięta.

Ad 11   Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z wyników kontroli  zleconej przez Radę Powiatu   
Dzierżoniowskiego w     miesiącu październiku 2024r.  

Prowadzący obrady, zgodnie z § 46 ust. 5 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego udzielił 
głosu  Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej-  Tomaszowi  Mitraszewskiemu,  który 
przedłożył sprawozdanie z wyników kontroli zleconych przez Radę w miesiącu październiku 
br. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Realizacja pkt 11 porządku obrad została zamknięta. 
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Ad  12  Sprawozdanie  przewodniczącego  Zarządu  Powiatu  z  wykonania  uchwał  Rady 
i     działalności Zarządu w     okresie od ostatniej sesji  

Radni w elektronicznym systemie obsługi e-sesja dnia 23.10.2024r. otrzymali pisemne 
sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego obejmujące okres od 30 września 
2024r. do 21 października 2024r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Ponadto dnia 28.10.2024r. do sprawozdania wpłynęła informacja uzupełniająca, która 
tego samego dnia trafiła do radnych za pośrednictwem eSesji. Informacja stanowi załącznik 
nr 23 do protokołu.   

Uwag ani pytań nie zgłoszono do przedłożonego sprawozdania. 
Realizacja pkt 12 porządku obrad została zamknięta.

 
Ad 13 Informacje bieżące i oświadczenia Radnych

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch poinformował, iż stosowne infor-
macje Przewodniczącego (od ostatniej sesji 24.09.2024r.) zostały radnym przekazane w elek-
tronicznym systemie obsługi eSesja w dniu  28.10.2024r. Informacje stanowią załącznik nr 
24 do protokołu.                                                                                                                        

Następnie poinformował, że  na  sesji  w  miesiącu  listopadzie  będzie  przyjmowany 
HARMONOGRAM PRACY RADY NA ROK 2025. W związku z powyższym zwrócił się 
z  prośbą  do  radnych  o przesłanie  do  Biura  Rady  swoich  propozycji  tematycznych  do  
13.11.2024r.

Ponadto przypomniał, że na sesji listopadowej zostanie przeprowadzona dobrowolna 
składka dla dzieci z Domu Dziecka z okazji Mikołaja (zgodnie z długoletnią tradycją). 

O głos poprosił radny Maciej Rojek, na pytania którego wyjaśnień udzielał Wicesta-
rosta- Andrzej Bolisęga. 

W dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  poinformował,  iż  dnia  28.10.2024r. 
Burmistrz Dzierżoniowa- Dariusz Kucharski oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej Dzierżo-
niowa- Agnieszka Denysiak przesłali zaproszenie na uroczyste obchody Narodowego Święta 
Niepodległości. Uroczystości rozpoczną się o godz. 9.00 Mszą Św. w Kościele pw. św. Jerze-
go w Dzierżoniowie. Zaproszenie, tego samego dnia, zostało przesłane do radnych za pośred-
nictwem elektronicznego systemu obsługi e-sesja. Poprosił Przewodniczących Klubów Rad-
nych o wytypowanie przedstawicieli do pocztu sztandarowego. 

Innych uwag ani pytań nie zgłoszono. 
Realizacja pkt 13 porządku obrad została zamknięta.

Ad 14 Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Rady- Jacek Grzebieluch, wobec wyczerpania porządku obrad słowa-
mi: „zamykam posiedzenie VII sesji Rady Powiatu” zakończył obrady.

Przewodniczący
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Jacek Grzebieluch
Protokołowała:
Kierownik Biura Rady

Angelika Pompa

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
Nagranie archiwalne obrad  VII  sesji  Rady Powiatu  Dzierżoniowskiego znajduje się  na stronie  internetowej  
Starostwa  Powiatowego  w  Dzierżoniowie  oraz  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie w zakładce „Rada Powiatu”.
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